INDICAÇÃO N° 0185/2013

Exmo Sr.
Rodyson Kristnamurti
DD. Presidente da Câmara Municipal
Nesta

O  vereador,  que  o  presente  se  subscreve  nos  ,termos  regimentais,  requer  de  V.
Excelência,  após  ouvido  o  soberano  plenário  que  seja  encaminhada  esta  ao  Sr.
Prefeito   Municipal  Vladimir  Faria  De  Azevedo,  solicitando  a  presença  do  Sr.
Francisco  Trindade  engenheiro  agrônomo  responsável  pela  arborização  de
Divinópolis.

Justificativa

A referida indicação que solicitamos de Vossa Excelência,  é de suma importância
para  maiores  esclarecimentos  sobre  os  cortes,  podas  de  árvores  e  como  é  o
procedimento na Semmapu.

Divinópolis, 22 de Fevereiro de 2013

 Edimar Félix
Vereador-PHS